
 
 

СПИСОК НА ПОТЕНЦИЈАЛНИ МЕНТОРИ СО СЛОБОДНИ МЕСТА ВО 
ВТОР УПИСЕН РОК ПО КОНКУРСОТ 2024/2025 ГОД. ЗА ТРЕТ ЦИКЛУС 

ДОКТОРСКИ СТУДИИ  
СТУДИСКА ПРОГРАМА  

ИНДУСТРИСКО ИНЖЕНЕРСТВО И МЕНАЏМЕНТ 
 
 

Ментор Студиска потпрограма 
(доколку има) 

Слободни 
места 

Проф. д-р Роберт Миновски  1 
Проф. д-р Валентина Гечевска  0 
Проф. д-р Јасмина Чалоска  2 
Проф. д-р Ванчо Донев (во пензија)  1 
Проф. д-р Атанас Кочов  1 
Проф. д-р Радмил Поленаковиќ  0 
Вон. проф. д-р Бојан Јованоски  0  
Вкупно слободни места  5 
  
 
 
                                         
                                                     Раководител (полномошник) на студиската програма  

      Индустриско инженерство и менаџмент 
 

 
                                Проф. д-р Роберт Миновски  

 
 


